

Ing. Petr Tuháček

Od: Ing. Petr Tuháček <reditel@poltc.cz>
Odesláno: 3. srpna 2016 13:32
Komu: 'ludek.malan@seznam.cz'
Kopie: 'zitek@akzitek.cz'; 'spravce@poltc.cz'
Předmět: Objednávka č. 03/08/2016
Přílohy: Nabídka-staveb.práce zub.hyg.pdf

O B J E D N Á V K A č.03/08/2016

Objednáváme tímto dodávku prací dle Vaší nabídky ze dne 13.7.2016 – viz přiložená nabídka.

Předmět dodávky: kompletní rekonstrukce ordinace “zubní hygienistky” (sl.Pollaková)
Termín dodání: 12.8. – 31.8.2016

Organizační zabezpečení: průběh prací a termíny provádění prosím konzultujte s naším vedoucím
údržby (p.Matala, tel.: 778/548 584), zejména apeluji na fakt, že budou
práce prováděny s ohledem na ordinační dobu lékařů

Způsob úhrady: bezhotovostně po ukončení a převzetí práce, splatnost 14 dní

S pozdravem

ing. Petr Tuháček - ředitel
Poliklinika Tachov, PO www.poltc.cz
Václavská 1560, 347 01 Tachov
IČ: 00868256
tel.: [REDACTED]

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 160100016

vatele:



Luděk Malán
Fügnerova 1004
347 01 Tachov 1

IČ: 64889157
DIČ: CZ7207101891
Mobil: 774491602
E-mail: ludek.malan@seznam.cz
www.stavby-tachov.cz

Variabilní symbol: 160100016
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00868256
DIČ: CZ00868256

Poliklinika Tachov, příspěvková organizace
Václavská 1560
347 01 Tachov 1

Číslo účtu:

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady:

02.09.2016

16.09.2016

02.09.2016

příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám za stavební úpravy na objektu Polikliniky, Václavská 1560, 347 01 Tachov dle CN 16NA00013						
Fakturuje Vám za stavební úpravy včetně materiálů	1	86 575,50		86 575,50 0%	0,00	86 575,50
Zhotovení odpadu z trubek HT 2 a 3 patro	1	3 470,00		3 470,00 0%	0,00	3 470,00
Součet položek				90 045,50	0,00	90 045,50
Zaokrouhlení						0,50
CELKEM K ÚHRADĚ						90 046,00

DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK

Vystavil:

Te

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
90 046,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
0,00	21%	0,00	0,00

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA Start

Dodavatel:



Luděk Malán
Fügnerova 1004
347 01 Tachov 1

IČ: 64889157
 DIČ: CZ7207101891
 Mobil: 774491602
 E-mail: ludek.malan@seznam.cz
 www.stavby-tachov.cz

Odběratel:

IČ:

00868256

DIČ:

CZ00868256

Poliklinika Tachov, příspěvková organizace
Václavská 1560
347 01 Tachov 1

Tel.:

Nabídka č.: 16NA00013

Datum zápisu: 13.07.2016

Platno do: 13.08.2016

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na rekonstrukci ordinace v objektu Poliklinika Tachov, Václavská 1560, 347 01 Tachov

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Odstranění stávajících maleb oškrábáním	70 m2	26,50		1 855,00 21%	389,55	2 244,55
Odsekání obkladů + likvidace	9 m2	198,00		1 782,00 21%	374,22	2 156,22
Zahození šliců po elektroinstalaci + vodoinstalaci	35 bm	85,00		2 975,00 21%	624,75	3 599,75
Osazení rohovníků	30 bm	36,00		1 080,00 21%	226,80	1 306,80
Penetrace CT 17 pod omítky	70 m2	28,50		1 995,00 21%	418,95	2 413,95
Srovnání omítek Hasit 150	70 m2	127,00		8 890,00 21%	1 866,90	10 756,90
Štukování omítek Hasit 160	70 m2	163,00		11 410,00 21%	2 396,10	13 806,10
Nivelační stěrka Planolit 315 6mm vč. penetrace	19,5 m2	219,80		4 286,10 21%	900,08	5 186,18
Lino Astral Dub bělený + lišty	22,8 m2	480,00		10 944,00 21%	2 298,24	13 242,24
Natření kovové zárubně	1 ks	350,00		350,00 21%	73,50	423,50
Natření radiátoru + stoupačky	1 ks	1 382,00		1 382,00 21%	290,22	1 672,22
Dodávka + montáž dveře dub bělený vč. kování	1 ks	2 590,00		2 590,00 21%	543,90	3 133,90
Zakrytí odpadu SDK	1 ks	1 423,00		1 423,00 21%	298,83	1 721,83
Malování Mistral 2x bílá	70 m2	43,00		3 010,00 21%	632,10	3 642,10
Obklad Trinity mozaika 30x30	14 ks	242,00		3 388,00 21%	711,48	4 099,48
Obklad Trinity 20x40	6,4 m2	346,00		2 214,40 21%	465,02	2 679,42
Pokládka obkladu	8 m2	330,00		2 640,00 21%	554,40	3 194,40
Lišta pravoúhlá hliník	1 ks	299,00		299,00 21%	62,79	361,79
Lišta ukončovací hliník	3 ks	222,00		666,00 21%	139,86	805,86
Lepidlo + spárování	8 m2	68,00		544,00 21%	114,24	658,24
Umyvadlo Dynasty	1 ks	2 140,00		2 140,00 21%	449,40	2 589,40
Umyvadlo Sapho	1 ks	990,00		990,00 21%	207,90	1 197,90
Baterie Monza	2 ks	1 983,00		3 966,00 21%	832,86	4 798,86
Click clak + sifon	2 ks	520,00		1 040,00 21%	218,40	1 258,40
Montáž sanitárních prvků	1 ks	1 578,00		1 578,00 21%	331,38	1 909,38
Vodoinstalace + odpady	1 ks	8 300,00		8 300,00 21%	1 743,00	10 043,00
Přesun hmot 1,7 %	1 ks	1 727,00		1 727,00 21%	362,67	2 089,67
Doprava + režijní náklady	1 ks	3 111,00		3 111,00 21%	653,31	3 764,31
Součet položek				86 575,50	18 180,85	104 756,35
Zaokrouhlení						0,65
CELKEM K ÚHRADĚ						104 757,00

